
  

1 
Internet: http://www.saofranciscodosul.sc.gov.br 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 026 E 027/2014 

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

ERRATA 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2014: Aquisição de medicamentos para uso 
emergencial, prescritos por médicos, divulgados na lista de preços emitido pela 
CMED – Câmara de Regulação do Mercado de Medicamentos, em vigor, 
necessários e imprescindíveis ao atendimento aos usuários do SUS – Sistema 
Único de Saúde de nosso município 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 027/2014: Aquisição de Fórmula para Nutrição 
Alimentar 
 
O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO FRANCISCO DO SUL, de 
conformidade com a Lei nº 8.666/93 de 21.06.93, e suas alterações, torna 
público para conhecimento dos interessados, que os Editais em epígrafe 
sofreram alteração no preâmbulo: 
 
Onde se lê: 

“Realizará no dia 04 de Junho de 2014.” 
 
Leia-se 

“Realizará no dia 06 de Junho de 2014.”   

 
Os demais itens permanecem inalterados. 

 
São Francisco do Sul, 30 de Maio de 2014. 

 
 

Carlos Eduardo Messias Id 
Gestor do Fundo Mun. De Saúde  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


